
 

  

ISAE SUPAERO - Institut Supérieur de l’Aéronaut ique et de l’Espace  
 

10 ,  avenue  Edoua rd - Be l i n  -  BP  5 4 0 3 2  -  31055  T ou l o u s e  C ED E X 4  -  F RA NC E
 

Tél : 33 (0)5 61 33 80 80 - Télécopie : 33 (0)5 61 33 83 30 - Site internet : www.isae-supaero.fr 
 

 

 

 Toulouse, le 19 décembre 2022 
N° 927/ISAE/DFM/MES/mdg 

 

 
 

DECISION 
 

portant admission d’étudiants à l’Institut Supérieur de l’Aéronautique et de l’Espace  
en formation de master au titre de l’année scolaire 2022/2023 

 

Le Directeur Général de l’Institut Supérieur de l’Aéronautique et de l’Espace, 

VU le code de la défense notamment ses articles R 3411-5 et suivants ; 
 
VU l’arrêté du 25 novembre 2014 relatif aux conditions générales d’admission, aux modalités 

générales de la scolarité et au contrôle des connaissances et des conditions d’obtention des 
diplômes à l’Institut supérieur de l’aéronautique et de l’espace ; 

 
VU l’arrêté du 12 mai 2016 accréditant l’Institut Supérieur de l’Aéronautique et de l’Espace (ISAE) 

en vue de la délivrance de diplômes nationaux ; 
  
VU les procès-verbaux des jurys d’admission en programme de master des 18 janvier 2022, 15 

février 2022, 14 mars 2022, 12 avril 2022, 10 mai 2022 et 20 juin 2022  
 

DECIDE 

 
ARTICLE 1 :  Sont admis en qualité d’étudiants en première année de formation conduisant au 

diplôme national de master, domaine sciences, technologies, santé, mention 
Aéronautique et espace, parcours type ingénierie aéronautique et spatiale/ Aerospace 
Engineering (MAE) : 

Etudiants français 

  

MME BIGOT 
Jeanne, Marie-Thérèse, 
Christiane  

M. BOIARDI Raphaël, Angelo  

MME BOURGELY Léa, Réna, Sidonie  

M. DAUMONT Aurélien, Pascal  

MME LEBLANC Marion, Julie  

MME LOMBARDO Pauline, Martine, Elidé  

M. MEUNIER Rafael, Angel, Enrique  

Etudiants étrangers   

M. (sans patronyme) Rakesh Ramit INDE 

M. ABBADESSA Jacopo ITALIE 

M. ABRAHAM Alen Tom INDE 

M. AMALER Jacob, Daniel AFRIQUE DU SUD 

M. ANANDA Sanjay INDE 

M. ANTICH NAVARRO Francesc ESPAGNE 



 

Page 2/5 

MME ARRONTES QUIROGA Raquel ESPAGNE 

M. ASHA SREEKANTH Pavan INDE 

M. BALASUBRAMANIAN Surya INDE 

M. BARQUERO SANZ Alberto ESPAGNE 

M. BARREDO JUAN Antoni, Manel ESPAGNE 

M. BAZENGA DE SOUSA Diogo, Manuel PORTUGAL 

MME BERGESE Alessandra ITALIE 

M. BHARDWAJ Derik INDE 

M. BHARDWAJ Kshitij INDE 

MME BHATANE Srushti Sampat INDE 

MME BHATNAGAR Anoushka INDE 

M. BÎJA Alexandru ROUMANIE 

M. BOUWMANS MARTINEZ Arturo, Francisco ESPAGNE 

M. CABRERA RAMIREZ Bryan, Gustavo ESPAGNE 

M. CARRATALA MEDINA Francisco ESPAGNE 

M. CASAJUS Rodrigo ARGENTINE 

M. CASTILLO VELEZ Marcos ESPAGNE 

M. CEBRIÁ GONZÁLEZ Álvaro ESPAGNE 

M. CHAUDHARY Anmol, Krishna Mohan NEPAL 

MME CHAWLA Shriya Kaur, Kaur INDE 

MME CHOUDHARY Megha INDE 

M. COMACCHIO Tommaso ITALIE 

M. CORONADO BARCO Alvaro ESPAGNE 

M. CRESPO ESCAMEZ José, Ramon ESPAGNE 
M. DA ROCHA SOARES MADEIRA 

TRINDADE 
Gonçalo PORTUGAL 

M. DABHADE Divyh, Dinesh INDE 

M. DARDER BENNASSAR Antonio ESPAGNE 

M. DE FRANCESCO Matteo ITALIE 

MME DE LOS SANTOS DEL POZO Sigrid, Veronica ESPAGNE 

M. DE MAGÃLHAES BARCELOS COSTA Mateus BRÉSIL 

MME DE MOURA MARINHO Raquel Da Conceição PORTUGAL 

M. DEL REY RODRIGUEZ Oier ESPAGNE 

M. DELTON Panos GRÈCE 

M. DEVAGUDI Manoj Kumar INDE 

M. DI CAPUA Umberto ITALIE 

M. ELAVARASU Balavignesh INDE 

M. EMANI Ram Sai Goutham INDE 

M. ER-RAJI Amine MAROC 

M. FANANAS PEREZ Miguel-Angel ESPAGNE 

M. FEI Matteo ITALIE 

M. FERNANDES BÁRBARA João PORTUGAL 

M. FERNANDEZ BELTRAN Gustavo MEXIQUE 

MME FERNANDEZ MALDONADO Elena Luna ESPAGNE 

M. FERREIRA RIBEIRO Carlos, Miguel PORTUGAL 

M. GALIOT PÉREZ Biel ESPAGNE 

MME GÁLVEZ EGUREN Nerea ESPAGNE 

MME GANGOSO CALVARRO Alba ESPAGNE 

MME GARCÍA ÁGREDA Iris ESPAGNE 



 

Page 3/5 

MME GÓMEZ CARRERA Ana María ESPAGNE 

M. GONZÁLEZ CANO Adrià ESPAGNE 

MME GONZALEZ-QUEL GARCIA Maria ESPAGNE 

M. GONZALVEZ TAMARIT Ivan ESPAGNE 

M. GULATI Jai INDE 

M. GULLAPALLI Lakshmi Bhargav INDE 

M. HERRERO CARRERA Alejandro ESPAGNE 

M. HOANG NGUYEN -- VIETNAM 

M. JOSHI Mithil INDE 

M. KOSCIANEK Bartosz POLOGNE 

MME KOTHANDA RAMAN Devaki INDE 

M. KOUAKOU Cédric, Herve, Amede CÔTE D’IVOIRE 

M. LE CREURER QUINTEIRO Nicolá, Xoan ESPAGNE 

M. LEE Wonhee COREE DU SUD 

M. LEE Hyeonjung COREE DU SUD 

M. LEKOAPE Reahile AFRIQUE DU SUD 

M. LEVI Valerio ITALIE 

M. LINARES BAYÓN Marcos ESPAGNE 

M. LIU Chung-Huan TAIWAN 

M. LÓPEZ MEDINA Álvaro ESPAGNE 

M. LÓPEZ PLATERO Alberto ESPAGNE 

MME LULL PIERA Ana ESPAGNE 
M. MAHADEVAPRASAD 

SIVARAMAKRISHNAN 
Arun INDE 

MME MALLAPUR Niharika INDE 

MME MANI Siva Dharani INDE 

M. MAQUEDA MUNOZ Alejandro ESPAGNE 

MME MARCO MARISCAL Ángela ESPAGNE 

M. MARRAZZA Andrea ITALIE 

M. MARTHI Satya Vinay Chavan INDE 

MME MARTÍNEZ CÁCERES Amelia Cristina ESPAGNE 

MME MATHEW Rhea, Mary INDE 
MME MATIAS GREGORIO DE SOUZA 

AFONSO 
Inês PORTUGAL 

M. MICHAILIDIS Georgios GRÈCE 

MME MILENI MUNARI Marina ITALIE 

M. MILNER Benjamin, Andrew, Ernest CANADA 

M. MODEO Leonardo ITALIE 

M. MORGADO DOS SANTOS CHEN Pedro PORTUGAL 

M. MOURAD Jihad LIBAN 

M. MUHAMAD ABDUL AZIZ -- INDONÉSIE 

MME MUÑOZ ARNAU Rosa ESPAGNE 

MME MURALI Krishna INDE 

M. MURESAN RADU Andrei ESPAGNE 

MME NASR Maria LIBAN 

M. NIGOLIAN Keyan Louis SUISSE 

M. NOGALES CORNEJO Javier ESPAGNE 

MME ORTUÑO BAEZA Maria, Elena ESPAGNE 

M. PANCHAGNULA Phani Raghava INDE 

M. PARAMOS MERINO FREIRE BAPTISTA Frederico PORTUGAL 



 

Page 4/5 

MME PARISI-PLOUMPI Angeliki GRÈCE 

M. PASCUAL ALBERICIO Martín ESPAGNE 

MME PÉREZ SAEZ Laura ESPAGNE 

M. PITARQUE LABORIA Ramon, Pere ESPAGNE 

MME PONCE MORENO Elena ESPAGNE 

M. PORTO RODRIGUES Mateus BRÉSIL 

M. PRABHU Nagaraj Ganesh INDE 

M. PUSHPAGIRI Nithin Stephen INDE 

M. RAMACHANDRAN Gokulnath INDE 

M. ROBLES CORAZA Rafael MEXIQUE 

M. ROMANA Jasmeet Singh INDE 

M. SAHADEVAN Shashankh INDE 

M. SÁNCHEZ GONZÁLEZ Eric ESPAGNE 

M. SAPRE Shantanu Rajendra INDE 

M. SEETAMONEE Hogesh ÎLE MAURICE 

M. SETHI Abhijeet INDE 

M. SEVILLÁ PASTOR Luis, Guillermo ESPAGNE 

M. SHAIK Sajeed Hussain INDE 

M. SHISHIR Md Asif Rezwan BENGLADESH 

M. SINGHAL Om INDE 

MME SINHA Nehi INDE 

M. SMITH Joshua AMÉRIQUE 

M. SORIA I BOU Xavier ESPAGNE 

M. SRIDHAR Ashwin INDE 

MME SRIKANTH Rajashree INDE 

MME SRINIVASAN Nivetha INDE 

M. TASHTANALIEV Aibek KIRGHIZISTAN 

MME TSUKANOVA Dar'ya, Alekseyevna PORTUGAL 

M. VICEDO PINA Antonio ESPAGNE 

M. VINODH Nitin INDE 

M. VIRALOOR SHANKARA RAMANN Hariharan INDE 

M. WANG Hanze CHINE 

M. WANG Siyao CHINE 

M. WANG Yangang CHINE 

M. WHYTE Mitchell, Raymond CANADA 

M. YU Gaojun CHINE 

M. ZHU Mingxuan CHINE 

    

    
ARTICLE 2 :  Sont admis en qualité d’étudiant directement en deuxième année de formation 

conduisant au diplôme national de master, domaine sciences, technologies, santé, 
mention Aéronautique et espace, parcours type Ingénierie Aéronautique et Spatiale/ 
Aerospace Engineering (MAE) ISAE-SUPAERO/TUM Double Master Degree : 

Etudiants étrangers 
  

M. BOONRAI Napatt THAILANDE 

MME DIDIER Céline FRANCE 

M. DSOUZA Kiran Luke INDE 

MME GHEDIRA Afrah TUNISIE 



 

Page 5/5 

M. JEMNI Oussama TUNISIE 

MME KAMEPALLI Kavya INDE 

M. ROTH Nils, Askan ALLEMAGNE 

M. WITZGALL Jan Fabio Allemagne 

    

    
ARTICLE 3 :  Sont admis en qualité d’étudiant en première année de formation conduisant au diplôme 

national de master, domaine sciences, technologies, santé, mention Aéronautique et 
Espace , parcours type Ingénierie Aéronautique et Spatiale/ Aerospace Engineering 
(MAE) ISAE-SUPAERO/TUM Double Master Degree :  

 
NOTA : la première année de formation s'effectue à la Technical University of Munich selon 
l'accord de double diplôme. 

Etudiants étrangers 
  

MME (sans patronyme) Danica Rayen INDE 

M. LOPES LUCIANO José Miguel PORTUGAL 

MME MUKHERJEE Ditsa INDE 

M. RAD Ioan Octavian ROUMANIE 

M. ROBINSON CALDWELL Christo Nitin INDE 

M. TUR GARCÍA Toni ESPAGNE 

    

    

 
 
 
 
  
 
 
 
 Pascale RIGAUD 
 Directrice des Formations 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Destinataires : DG / DA / DA.CG / SG / SG.SCVE / DRI / DREM / AC /SG.AF/ DF / MR.SECU / Responsables de 
programmes (DFM-Mastère et Mastère Spécialisé®) / ALUMNI ISAE SUPAERO  / BDE ISAE SUPAERO  

 

 


		2023-01-09T07:39:56+0100


	



